
https://www.century21.ru/nedvizhimost/odincovo-
prodaza-doma-250m2-5-komnat-2-
etaza

Продажа дома 250м², 5 комнат, 2
этажа
45 000 000 ₽

 250м²   0   5

СНТ Тихая Дубрава тер., Одинцовский

 
Батманов Павел
Михайлович
Агент

+7 (926) 007-11-07
batmanov.pavel@century21.ru

Арт. 63553852 Продается >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/odincovo-
prodaza-doma-250m2-5-komnat-2-etaza
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